
 

1 

 

Zápis č. 6/15 ze schůze OV Západočeské oblasti ČJF 
ze dne 9.6.2015 

 
 
Místo:     Plzeň 
Přítomni za OV (podle abecedy):  Hanuščinová Michala Mgr., Kodadová Michaela, Komenda Daniel, 

Mentlíková Eva Ing., Pittner Antonín 
Omluveni:      
Sekretář:    Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z jednání OV dne 12.5.2015 
2. Informace z jednání VV ČJF 19.5.2015 
3. Informace z jednání Rady ČJF 2.6.2015 
4. Informace z OM skoky 2015 v Domažlicích 
5. Informace z OM drezura d + j + pony ve Svržně 
6. Vedoucí ekip na MČR 2015 - návrh 
7. Smlouva o poskytnutí příspěvku na OM skoky pony 2015 - Klatovy 
8. Žádost o reklamu - Martinice 
9. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Kontrola zápisu z minulé schůze: 
Rozpis komisařů na další ZZVJ 2015 – trvá – do 12.6.2015 zajistí M. Kodadová. 
Podmínky inzerce na webu oblasti – splněno. 
Potvrzení převzetí daru od MD0015 - splněno. 
Pro rok 2015 platí možnost výběru zboží dle vydaných poukázek pro děti u fy Jezdecké potřeby VIKTORIE. 
Možnost zakoupení malého vodního příkopu – trvá – hledá se nejvhodnější cenová nabídka – zajistí Ing. 
Mentlíková. 
Příprava dohody o odměně pro správce oblastního webu – trvá – do konce června zajistí J. Paleček. 
Možnost příspěvku Plzeňského kraje a užití loga – trvá – do konce června zajistí M. Kodadová. 
Ostatní splněno. 
 
Body 2 a 3.: VV schválil pro Petru Maškovou udělení statutu národní rozhodčí pro skoky. Celé zápisy z jednání 
VV ČJF a Rady ČJF jsou uvedeny na webu ČJF v sekci Organizace. 
 
Bod 4.: OM proběhlo bez problémů, zpráva HR podána, výsledky jsou uvedeny na webu oblasti. 
 
Bod 5.: Vlastní průběh OM byl bez problému, ale v rámci výsledků a předávání medailí se vyskytly značné 
problémy. Ty budou následně odstraněny a výsledky budou uvedeny na webu oblasti. Zpráva HR byla podána. 
 
Bod 6.: OV navrhl vedoucí ekip zatím pro MČR skoky Y + S v Ptýrově – Mgr. Michala Hanuščinová a pro MČR 
skoky D + J v Martinicích – Ing. Eva Mentlíková. Pro další MČR bude návrh projednán na příští schůzi, kde bude  
zároveň projednán možný finanční příspěvek pro vedoucí ekip. 
 
Bod 7.: Smlouva je připravena k podpisu obou stran. Poukázky pro děti zajistí J. Paleček. 
 
Bod 8.: Na žádost Jezd. společnosti EQUITANA budou na webu oblasti umístěny bannery, týkající se závodů 
v Martinicích, doplněné o články, které dodá ředitel Martinic M. Pecka. 



 

2 

 

 
 
 
 

Bod 9.: Různé: 
a) Stav registrací a licencí ke dni schůze: 

Subjekty – v termínu 95, po termínu 5, nové 4 – celkem 104 
Lidi – senioři 349, děti a junioři 75 – celkem 424 
Koně 468 
Členi ČJF 1096 

b) OV objedná 20 ks triček a kšiltovek a 8 ks deček a čabrak – do příští schůze zajistí Ing. Mentlíková. 
c) Na červencové schůzi OV bude provedeno vyhodnocení zpráv HR za uplynulou polovinu sezony. 
d) Do tabulky Podpora z prostředků oblasti pro rok 2015 bude rozdělena kolonka OM pony na OM pony 

skoky a OM pony drezura s příslušnými dotacemi – zajistí J. Paleček. 
e) Pro zájemce o start na MČR skoky v družstvech bude umístěna na webu informace – kvalifikační starty 

v rámci závodů Memoriál Jana Papouška v Martinicích – zajistí Ing. Mentlíková a Mgr. Hanuščinová. 
f) Žádáme všechny zájemce o start na MČR, aby posílali potvrzení svých kvalifikací sekretáři oblastí 

nejpozději týden před uzávěrkou přihlášek (dle rozpisů). Kvalifikační formuláře jsou k dispozici na webu 
oblasti. Výběr do družstev bude proveden na příští schůzi. Upozornění – stylové soutěže nejsou 
kvalifikační pro MČR. 

g) Sekretáři oblasti budou zaslány podklady pro fakturaci zapůjčení fotobuňky při závodech v Hořovicích – 
zajistí Ing. Mentlíková. 

h) Z důvodu neopravitelného poškození jednoho kufru pro přenos fotobuňky bude z prostředků oblasti 
zakoupen kufr nový – zajistí Ing. Mentlíková. 

i) OV žádá Jezdeckou společnost Martinice o vrácení oblastních bannerů – způsob předání domluvit se 
sekretářem oblasti. 

j) Důležité pro pořadatele OM a finále ZČJT a ZČDT:  před schválením rozpisů je třeba zaslat sekretáři 
oblasti své návrhy na sbor rozhodčích, které budou následně projednány a schváleny OV. Důvod – na tyto 
závody poskytuje OV finanční podporu z prostředků oblasti a vyhrazuje si proto právo složení sboru 
případně upravit. Toto platí obecně, letos se to týká ještě pořadatelů MD0034 – JK Klatovy-Luby, MD0043 
– JK Agro Svržno a MD0015 – JK Tachov. 

 
Pro VV ČJF - žádosti OV k projednání na nejbližším VV ČJF: 

a) Zvážit nutnost přítomnosti veterináře po celou dobu konání závodů včetně závodů hobby a ZZVJ. Netýká 
se závodů kategorie A. 

b) Zvážit zbytečně přísné podmínky pro získání kvalifikace nového rozhodčí drezury, které si drezurní komise 
stanovila. Zvážit též možnost zohlednění sportovní výkonnosti adepta v drezuře. 

c) Při ZZVJ pro velké koně nepovolit provádět praktickou část na pony. 
 
 

 
 
Příští schůze: V úterý 7.7.2015 od 17.00 hod. v Plzni 
 
 
 

Zapsal: Jan Paleček 
 

 


